
 

 

 

 

 

СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
01 июня 2023 года                                                                              № 51/395-1 

 

О формировании резерва составов 

участковых избирательных комиссий, 

сформированных на территории 

Старооскольского городского округа   

срока полномочий 2023-2028 годов 

 

           В соответствии со статьями 27, 29 Федерального закона                                   

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    статьями 

31, 33 Избирательного кодекса Белгородской области, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением 

Избирательной комиссии Белгородской области от 15 марта 2023 года                               

№ 38/390-7 «О формировании резерва составов участковых избирательных 

комиссий срока полномочий 2023-2028 годов территориальными 

избирательными комиссиями», на основании постановления Старооскольской 

территориальной избирательной комиссии от 01 июня 2023 года № 51/393-1 

«О формировании участковых избирательных комиссий №№ 706, 920, 929-

1033, 1035-1054, 1056-1061, 1263-1265 сроком полномочий 2023-2028 годов», 

Старооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий 

№№ 706, 920, 929-1033, 1035-1054, 1056-1061, 1263-1265 срока полномочий 

2023-2028 годов лиц, согласно прилагаемому списку.  

2. Представить в Избирательную комиссию Белгородской области отчет 

о количестве лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий.  

3. Внести данные о лицах, зачисленных в состав резерва участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории Старооскольского 

городского округа срока полномочий 2023-2028 годов в систему КСА ГАС 

«Выборы». 

 



 4. Назначить Карченкову Елену Дмитриевну, секретаря 

Старооскольской территориальной избирательной комиссии и Базарову Елену 

Викторовну, консультанта информационного центра КСА ГАС «Выборы», 

ответственными за выполнение настоящего постановления. 

5. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте администрации 

Старооскольского городского округа в разделе Старооскольская 

территориальная избирательная комиссия. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на              

председателя Старооскольской территориальной избирательной комиссии                                  

Ю.В. Резниченко. 

 

 

Председатель 

Старооскольской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

                                   

                                                           

Ю.В. Резниченко 

Секретарь 

Старооскольской территориальной 

избирательной комиссии 

 

                                 

                                 Е.Д. Карченкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Старооскольской 

территориальной избирательной комиссии 

Белгородской области 

от 01 июня 2023 года № 51/395-1 

 

Список лиц, 

зачисленных в резерв участковых комиссий участковых избирательных 

комиссий, сформированных на территории Старооскольского городского 

округа срока полномочий 2023-2028 годов 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

N избирательного 

участка 

1 Улунц Рена 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

2 Котлярова Ирина 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

3 Метлина Наталия 

Сергеевна 

Собрание избирателей СТИ "НИТУ 

"МИСиС" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

4 Мироненко Наталия 

Станиславовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

5 Майорова Ирина 

Александровна 

МБУК "Старооскольский художественный 

музей" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

6 Жигунова Татьяна 

Петровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

7 Кровяков Антон 

Владимирович 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

8 Рощупкина 

Анастасия 

Владимировна 

МАУ "Спортивная школа олимпийского 

резерва "Виктория" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

9 Рогова Светлана 

Николаевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

10 Малютина Елена 

Викторовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

11 Гуровская Ольга 

Викторовна 

Собрание избирателей Управления по 

физкультуре и спорту администрации СГО 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

12 Кротова Анна 

Андреевна 

Собрание избирателей МКУК " 

Старооскольская  ЦБС" юношеская 

модельная библиотека  им. А.С.Васильева 

№1 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

13 Юрин Владислав 

Геннадиевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

14 Скачков Никита 

Николаевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

15 Скрипчук Ольга 

Дмитриевна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №14" 

имени А.М. Мамонова 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



16 Гридина Елена 

Николаевна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №14" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

17 Пивцайкина 

Анастасия 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

18 Паничкина Людмила 

Александровна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

19 Орлова Оксана 

Николаевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

20 Сергеева Виктория 

Геннадьевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

21 Агеенкова Ксения 

Алексеевна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №14" 

имени А.М. Мамонова 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

22 Усачева Марина 

Евгеньевна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ № 21" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

23 Алехина Екатерина 

Викторовна 

Собрание избирателей МБОУ" СОШ №21" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

24 Павлова Галина 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

25 Матусов Сергей 

Юрьевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

26 Пальчиков Артур 

Владимирович 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

27 Кузнецова Светлана 

Ивановна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

28 Медведева Виктория 

Алексеевна 

Собрание избирателей МБОУ "ООШ №15" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

29 Панкратова Евгения 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

30 Попова Наталия 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

31 Паюсова Валерия 

Юрьевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

32 Китаева Наталия 

Витальевна 

Собрание избирателей ООО 

"Белрегионкомплект" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

33 Куфлевская Светлана 

Васильевна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ № 27 с 

УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

34 Медведева Надежда 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

35 Опашинина Анна 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



36 Проскурина Алла 

Владимировна 

Собрание избирателей МБОУ " СОШ №27 с 

УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

37 Вансович Надежда 

Ивановна 

Собрание избирателей МБДОУ ДС №7 

"Лесная поляна" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

38 Исланкина Наталья 

Валерьевна 

Собрание избирателей МБДОУ ДС № 7 

"Лесная поляна" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

39 Москаленко Евгения 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

40 Костова Анна 

Стефановна 

Собрание избирателей МКУ "Управление 

муниципальных закупок" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

41 Сарасом Марина 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

42 Головко Елена 

Юрьевна 

Собрание избирателей МБДОУ ДС №7 

"Лесная поляна" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

43 Чечурова Татьяна 

Александровна 

Собрание избирателей МБДОУ ДС №7 

"Лесная поляна" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

44 Орлова Марина 

Николаевна 

Собрание избирателей ОГБУЗ "Центр 

общественного здоровья и медицинской 

профилактики города Старого Оскола" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

45 Вакуленко Илона 

Олеговна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

46 Умитбаева Татьяна 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

47 Ходотаева Екатерина 

Сергеевна 

Собрание избирателей МАОУ "СШ № 19-

корпус кадет "Виктория" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

48 Гребнева Виктория 

Николаевна 

Собрание избирателей ООО "Парис" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

49 Стоянова Анна 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

50 Фаустова Светлана 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

51 Горожанкина Елена 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

52 Горожанкина Ирина 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

53 Болотова Оксана 

Ивановна 

Собрание избирателей МБОУ "Средняя 

общеобразовательная школа №12 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

54 Самова Елена 

Дмитриевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

55 Окунева Лилия 

Леонидовна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №12  с 

углубленным изучением отдельных 

предметов"" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



56 Топоровская Елена 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

57 Соломенцева 

Анастасия Сергеевна 

Собрание избирателей МАУК "ДК 

"Комсомолец" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

58 Тимофеев Игорь 

Виталиевич 

Собрание избирателей МАУК "ДК 

"Комсомолец" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

59 Гладких Ольга 

Витальевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

60 Котельникова 

Светлана 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

61 Филонова Ольга 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

62 Острецова Татьяна 

Сергеевна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ №24  с 

УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

63 Секирин Андрей 

Александрович 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

64 Колтакова Анна 

Сергеевна 

Собрание избирателей ОГАПОУ "СИТТ" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

65 Соседкин Сергей 

Сергеевич 

Собрание избирателей ОГАПОУ 

"Старооскольский техникум технологий и 

дизайна" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

66 Ступицкая Марина 

Игоревна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

67 Бирченко Светлана 

Игоревна 

Собрание избирателей ОГАПОУ 

"Старооскольский техникум технологий и 

дизайна" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

68 Тараканова 

Екатерина Сергеевна 

Собрание избирателей МБОУ " ЦО 

Перспектива" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

69 Юзвак Наталья 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

70 Решетникова 

Виктория Викторовна 

Собрание избирателей МБОУ "Средняя 

общеобразовательная школа №11" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

71 Шулепова Ирина 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

72 Цветанов Сергей 

Сергеевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

73 Белоус Наталья 

Викторовна 

Собрание избирателей МАОУ "ОК "Лицей 

№3 имени С.П. Угаровой" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

74 Гаевая Марина 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

75 Уваров Алексей 

Игоревич 

Собрание избирателей МАОУ "ОК "Лицей 

№3 им. С.П. Угаровой", ОДО "Центр 

детского творчества "Креатив" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



76 Плахтеев Владислав 

Олегович 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

77 Голубева Арина 

Анатольевна 

Собрание избирателей ООО "ОСМиБТ" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

78 Остапенко Татьяна 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

79 Объедкова Яна 

Александровна 

Собрание избирателей МАОУ "Лицей №3" 

имени С.П.Угаровой" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

80 Распопова Елена 

Евгеньевна 

Собрание избирателей МБОУ "Начальная 

общеобразовательная школа №31" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

81 Афанасьева Елена 

Сергеевна 

Собрание избирателей МАУК ЦКР " Горняк 

" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

82 Вяльцева Светлана 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

83 Беляков Кирилл 

Андреевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

84 Чупас Марина 

Игоревна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

85 Потапова Ирина 

Сергеевна 

Собрание избирателей АО "Тинькофф Банк" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

86 Башлай Елена 

Олеговна 

Собрание избирателей ОАО "Теплоэнерго" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

87 Должикова Юлия 

Васильевна 

Собрание избирателей ГУП 

"Старооскольский водоканал" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

88 Зворыкина Ольга 

Александровна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

89 Жилякова Наталья 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

90 Подколзина Татьяна 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

91 Кошкин Николай 

Сергеевич 

Собрание избирателей СОФ "МГРИ" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

92 Положенцев Иван 

Сергеевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

93 Горбачева Светлана 

Михайловна 

Собрание избирателей ОГАПОУ 

"Старооскольский индустриально-

технологический техникум" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

94 Кваша Ульяна 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

95 Аллакулова Наталья 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



96 Хорхордина Олеся 

Геннадьевна 

Собрание избирателей МБОУ "ООШ №2" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

97 Остапенко Максим 

Олегович 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

98 Головенченкова 

Людмила Ивановна 

Собрание избирателей МБОУ "ООШ №2" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

99 Маковлева Галина 

Николаевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

100 Анисимова Анна 

Борисовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

101 Григорова Елена 

Ивановна 

Собрание избирателей МБОУ " ОШ №23 для 

обучающихся с ОВЗ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

102 Ченцова Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей МБОУ " СОШ №5 с 

УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

103 Самокрутова Ирина 

Вячеславовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

104 Свистуненко Ксения 

Андреевна 

Собрание избирателей АО "СГОК" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

105 Краморов Алексей 

Павлович 

Собрание избирателей АО "СОАТЭ имени 

А.М. Мамонова"" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

106 Десятниченко Елена 

Олеговна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

107 Бакланов Илья 

Юрьевич 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

108 Золотых Екатерина 

Андреевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

109 Котюкова Маргарита 

Андреевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

110 Матвеева Мария 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

111 Бабушкина Оксана 

Владимировна 

Собрание избирателей МБУК 

"Старооскольский театр для детей и 

молодежи" имени Б.И. Равенских" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

112 Коршикова Людмила 

Александровна 

Собрание избирателей МБОУ "ООШ №8" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

113 Мазуренко Дмитрий 

Александрович 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

114 Зубкова Зинаида 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

115 Горожанкина 

Екатерина 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



116 Игумнова Екатерина 

Владимировна 

Собрание избирателей МБУ "Зеленстрой" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

117 Антропцева Наталия 

Леонидовна 

Собрание избирателей МБУ "Зеленстрой" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

118 Березина Любовь 

Викторовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

119 Зубков Сергей 

Иванович 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

120 Кострова Гульмира 

Талгатовна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №36" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

121 Проскурина Анна 

Юрьевна 

Собрание избирателей Старооскольское 

местное отделение политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

122 Благирева Ольга 

Викторовна 

Собрание избирателей ООО "Джей Эс Эй 

Групп" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

123 Хорхордина Яна 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

124 Сумарокова Людмила 

Николаевна 

Собрание избирателей МБУ ДО "Центр 

технического творчества и 

профессионального обучения" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

125 Федутенко Алина 

Вячеславовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

126 Агапов Олег 

Викторович 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ №24 с 

УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

127 Барабаш Анна 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

128 Щербакова 

Валентина Маратовна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ № 24 с 

УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

129 Михайлова Ирина 

Александровна 

Собрание избирателей перинатальный центр 

ОГБУЗ "Г" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

130 Примакова Наталья 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

131 Авраменко Любовь 

Валериевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

132 Михайлевич Раиса 

Николаевна 

Собрание избирателей МАОУ "СПШ № 33" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

133 Монакова Валентина 

Ивановна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

134 Колесникова 

Светлана Борисовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

135 Сивкова Наталья 

Васильевна 

Собрание избирателей АО "СОАТЭ" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



136 Глебова Елена 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

137 Плотникова Любовь 

Ивановна 

Собрание избирателей ООО "УК "Весенний" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

138 Кальницкая Анна 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

139 Долматов Евгений 

Геннадьевич 

Собрание избирателей ООО "Ресурс" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

140 Хороших Любовь 

Викторовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

141 Шаповалов Дмитрий 

Дмитриевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

142 Боброва Светлана 

Валерьевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

143 Лапшина Ольга 

Леонидовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

144 Микрюкова 

Владислава 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

145 Воронежская 

Кристина Игоревна 

Собрание избирателей МАУК "ЦКР 

"Молодежный" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

146 Опашинина Марина 

Анатольевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

147 Маркова Елена 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

148 Максимова Юлия 

Валериевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

149 Межевикина 

Кристина Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

150 Слабая Марина 

Николаевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

151 Иванцова Екатерина 

Алексеевна 

Собрание избирателей ОГАПОУ 

"Старооскольский педагогический колледж" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

152 Калуцких Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей ОГАПОУ 

"Старооскольский педагогический колледж" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

153 Голосов Даниил 

Игоревич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "Либерально-

демократическая партия России" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

154 Мищерина Светлана 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

155 Гребеникова Юлия 

Ивановна 

Собрание избирателей СОФ НИУ "БелГУ" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



156 Косарев Роман 

Андреевич 

Собрание избирателей АО "Губкинский 

мясокомбинат" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

157 Долженкова 

Валентина Ивановна 

Собрание избирателей Администрации 

Старооскольского городского округа 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

158 Илькова Зинаида 

Григорьевна 

Собрание избирателей ОГБУЗ 

"Старооскольский центр психиатрии и 

психиатрии-наркологии" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

159 Коршикова Наталия 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "Либерально-

демократическая партия России" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

160 Гунина Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей МБОУ " СОШ № 34" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

161 Юракова Наталия 

Ивановна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

162 Булгаков Евгений 

Николаевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "Либерально-

демократическая партия России" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

163 Мухина Ольга 

Сергеевна 

Собрание избирателей МБДОУ ДС №52 

"Ласточка" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

164 Лукинова Кристина 

Александровна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №34" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

165 Барбукова Ольга 

Валериевна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №34" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

166 Изгачева Наталия 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "Либерально-

демократическая партия России" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

167 Корепанова Надежда 

Михайловна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

168 Володина Ольга 

Юльевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

169 Богданов Дмитрий 

Владимирович 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №30" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

170 Глотова Марина 

Викторовна 

Собрание избирателей ОГАПОУ СПК 

"Старооскольский педагогический колледж" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

171 Еременко Виктория 

Олеговна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

172 Бокарева Елена 

Евгеньевна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ № 30" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

173 Бобрышев Анатолий 

Васильевич 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ № 30" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

174 Адамова Светлана 

Александровна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ № 30" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

175 Ходеева Ирина 

Николаевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



176 Попова Анна 

Ивановна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №30" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

177 Липская Светлана 

Петровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

178 Рыбальченко Наталья 

Валериевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

179 Гаврин Дмитрий 

Анатольевич 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ № 40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

180 Ушаков Денис 

Андреевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

181 Арлашкина Юлия 

Александровна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ № 40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

182 Дудник Анета 

Ивановна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

183 Соколова Виктория 

Анатольевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

184 Лупехина Елена 

Владимировна 

Собрание избирателей МАДОУ ДС № 11 

"Звездочка" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

185 Французова Татьяна 

Андреевна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ №40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

186 Кирносова Наталья 

Александровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

187 Горожанкина 

Анастасия 

Александровна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ №40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

188 Гончарова Елена 

Петровна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ №40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

189 Щербаков Артем 

Артурович 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ № 40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

190 Целовальникова 

Оксана 

Александровна 

МАОУ "СОШ №40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

191 Боровицкая Виктория 

Юрьевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

192 Сторожева Людмила 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

193 Курлыкина Марина 

Александровна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ № 40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

194 Кравцова Валерия 

Анатольевна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ № 40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

195 Клышникова Любовь 

Ивановна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ № 40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



196 Разинкова Наталия 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

197 Фоменко Екатерина 

Александровна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ №40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

198 Меренкова Наталия 

Михайловна 

Собрание избирателей МАОУ "СОШ № 40" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

199 Ушаков Артур 

Александрович 

Собрание избирателей МБОУ "НОШ №31" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

200 Стуликова Наталья 

Николаевна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ № 6" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

201 Ларионова Астхик 

Георгиевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

202 Семенюк Светлана 

Васильевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

203 Жильцова Ольга 

Анатольевна 

Собрание избирателей ООО "Расчетно-

аналитический центр" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

204 Капитанова Ульяна 

Геннадьевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

205 Черных Кристина 

Игоревна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ № 17" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

206 Герт Ксения 

Викторовна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ № 17" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

207 Косухина Виктория 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

208 Толмачева Людмила 

Васильевна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №16 с 

УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

209 Мельникова Надежда 

Леонидовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

210 Волкова Ирина 

Игоревна 

Собрание избирателей МБОУ "Средняя 

общеобразовательная школа №16 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

211 Кулик Петр 

Владимирович 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

212 Мамонтов Илья 

Олегович 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ № 16 с 

УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

213 Серкина Людмила 

Вячеславовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

214 Ченцова Елена 

Викторовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

215 Акулова Светлана 

Александровна 

Собрание избирателей МБОУ "Гимназия 

№18" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



216 Лобынцева Елена 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

217 Белогурова Светлана 

Михайловна 

Собрание избирателей МБОУ "Гимназия 

№18" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

218 Синицына Татьяна 

Викторовна 

Собрание избирателей МБОУ "Гимназия 

№18" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

219 Терентьева Елена 

Викторовна 

Собрание избирателей МБОУ "Гимназия 

№18" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

220 Станчу Анастасия 

Михайловна 

Собрание избирателей МБОУ "СОШ №22" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

221 Проскурин Иван 

Владимирович 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

222 Проскурина Мария 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

223 Илларионова Ольга 

Алексеевна 

Собрание избирателей ОГБОУ "СОШ №20 с 

УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

224 Шарухина Екатерина 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

225 Фомина Ольга 

Сергеевна 

Собрание избирателей ОГБОУ "СОШ №20 с 

УИОП г. Старого Оскола" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

226 Русанова Алина 

Евгеньевна 

МАУ СШОР "Виктория" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

227 Ковалева Любовь 

Алексеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

228 Филатова Анна 

Витальевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

229 Климова Любовь 

Игорьевна 

Собрание избирателей МБУ ДО "ДШИ  №5" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

230 Болотская Анна 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

231 Данилова Марина 

Владимировна 

Собрание избирателей ОГБУЗ "Санаторий 

для детей "Надежда" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

232 Кретинина Ольга 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

233 Матюхина Наталья 

Юрьевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

234 Ильичева Елена 

Федоровна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

235 Лёвкин Андрей 

Анатольевич 

Собрание избирателей АО "ОЭМК им. А.А. 

Угарова", ЦРМО 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



236 Лозовская Анастасия 

Александровна 

Собрание избирателей АО "ОЭМК" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

237 Каракулина Наталья 

Ивановна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

238 Матюхин Николай 

Вячеславович 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

239 Гулунова Елена 

Вячеславовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

240 Прищепо Светлана 

Владимировна 

Собрание избирателей ОГБУЗ 

"Старооскольская окружная больница 

Святителя Луки Крымского", 

Владимировский ФАП 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

241 Колосова Татьяна 

Васильевна 

Собрание избирателей МБУ "Комплексный 

центр социального обслуживания населения" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

242 Ковальчук Светлана 

Олеговна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

243 Гребенкин Дмитрий 

Сергеевич 

Собрание избирателей ООО "Рудстрой" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

244 Емельянов Алексей 

Юрьевич 

Собрание избирателей АО "ОЭМК" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

245 Мельникова Оксана 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

246 Архипов Юрий 

Михайлович 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

247 Серпуховитин 

Никита Геннадиевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

248 Бессонова Ирина 

Владиславовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

249 Костин Роман 

Юрьевич 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

250 Коршиков Андрей 

Иванович 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

251 Фендрикова Елена 

Валентиновна 

Собрание избирателей МБОУ "Средняя 

общеобразовательная Монаковская школа" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

252 Долженкова Любовь 

Александровна 

Собрание избирателей МБОУ "Средняя 

общеобразовательная Монаковская школа" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

253 Шугаева Лариса 

Александровна 

Собрание избирателей МБОУ "Средняя 

общеобразовательная Монаковская школа" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

254 Климова Наталья 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

255 Сенина Елена 

Викторовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



256 Моногарова Полина 

Сергеевна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

257 Яковлева Валерия 

Андреевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

258 Коваленко Анжела 

Николаевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

259 Мелюханова Валерия 

Николаевна 

Собрание избирателей ОГКУ "Управление 

мировых судей по Белгородской области" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

260 Попов Максим 

Дмитриевич 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

261 Лубнина Наталья 

Игоревна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

262 Ардашева Наталья 

Вадимовна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

263 Рудакова Ольга 

Александровна 

Собрание избирателей МБОУ "Котовская 

ООШ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

264 Агафонова Марина 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

265 Мирошина Алина 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

266 Шевченко Надежда 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

267 Мальцева Ангелина 

Андреевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

268 Базарова Владлена 

Витальевна 

Собрание избирателей МБДОУ 

"Лапыгинский ДС "Пчелка" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

269 Комалиева Валентина 

Николаевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

270 Аскарова Татьяна 

Ивановна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

271 Исаев Сергей 

Федорович 

Собрание избирателей АО "Советский союз" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

272 Болотских Оксана 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

273 Бондаренко 

Анжелика Ивановна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

274 Ларина Елена 

Николаевна 

Собрание избирателей МБУК 

"Незнамовский ЦКР" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

275 Базарова Людмила 

Ивановна 

Собрание избирателей МБДОУ 

"Незнамовский детский сад "Боровичок" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



276 Варкулевич Мария 

Михайловна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

277 Гудожникова Оксана 

Борисовна 

Собрание избирателей МКУК 

"Городищенский КДЦ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

278 Ромашкина 

Анастасия Ивановна 

Собрание избирателей МБОУ " ОК"Озерки" 

имени М.И. Бесхмельницына" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

279 Русанова Екатерина 

Васильевна 

Собрание избирателей Управления Озерской 

сельской территории 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

280 Шакалова Валентина 

Ивановна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

281 Куимова Вероника 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

282 Киселева Лолла 

Раимбаевна 

Собрание избирателей МКУК 

"Федосеевский КДЦ" "Песчанский ЦКР" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

283 Котенева Наталья 

Геннадьевна 

Собрание избирателей МБОУ "ОО 

Песчанская школа" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

284 Воробьева Валентина 

Алексеевна 

МБОУ "ОО Песчанская школа" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

285 Гулина Людмила 

Юрьевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

286 Гордеева Юлия 

Сергеевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

287 Клязьмин Анатолий 

Иванович 

Собрание избирателей МБУ "Пассажирское" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

288 Фомин Анатолий 

Иванович 

Собрание избирателей МБОУ " 

Роговатовская СОШ с УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

289 Рыбникова Мария 

Николаевна 

Собрание избирателей МБОУ " 

Роговатовская СОШ с УИОП" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

290 Иванова Анна 

Павловна 

Собрание избирателей по месту жительства №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

291 Пименова Алена 

Витальевна 

Собрание избирателей МБОУ "Основная 

общеобразовательная Каплинская школа" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

292 Тулинова Ольга 

Евгеньевна 

Собрание избирателей МБДОУ 

"Федосеевский детский сад "Яблочко" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

293 Павлова Карина 

Рафаиловна 

Собрание избирателей Российского 

государственного геологоразведочного 

университета имени Серго Орджоникидзе 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

294 Маковлева Любовь 

Анатольевна 

Собрание избирателей СССМ Скорая 

помощь 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

295 Хорхордина Ольга 

Анатольевна 

Собрание избирателей ООО "УК "Славянка" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



296 Водолагина Наталья 

Владимировна 

Собрание избирателей ОАО "ОЭМК" №№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

297 Кубанева Марина 

Викторовна 

Собрание избирателей МБДОУ ДС №72 

"Акварель" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

298 Ильичева Полина 

Владимировна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

299 Кабанов Дмитрий 

Викторович 

Собрание избирателей МАОУ "ЦО№1 

"Академия знаний имени Н.П. Шевченко" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

300 Рахимова Эльвира 

Николаевна 

Старооскольское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

301 Боровенская Анна 

Викторовна 

Собрание избирателей МАОУ "ЦО№1 

"Академия знаний имени Н.П. Шевченко" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

302 Котенева Анна 

Михайловна 

Собрание избирателей МАОУ "ЦО№1 

"Академия знаний имени Н.П. Шевченко" 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

 


